
FSC I '*»&• prf lo Slltlpf 
r  b r « r « < r

ARU2Q19
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINAZIONE N .^ D E L  J j .  Qf - Zq W

DIRIGENTE: DOTT.SSA ANNAPAOLA VOTO 

SETTORE: AREA ISTITUZIONALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT.SSA ANNAPAOLA VOTO

OGGETTO: rendiconto spese Fondo Economale 2017: periodo dal 01/07/2017 al 
31/12/2017



Il sottoscritto Dirigente, Responsabile del Procedimento, Dott.ssa Annapaola Voto, attesta 
la regolarità sotto tutti i profili del procedimento svolto e la completezza dell'istruttoria e 
propone l'adozione del presente provvedimento nel testo come di seguito riportato.

IL DIRIGENTE

PREMESSO

che determina n.27 del 31/03/2017 il Direttore Generale ha nominato Economo Comunale 
e agente contabile con decorrenza dal 1/04/2017 la Dr.ssa Annapaola Voto, Dirigente Area 
Istituzionale in sostituzione del Dott. Giacomo Candeloro che ha svolto le funzioni per il 
periodo dal 13/02/2017 al 31/03/2017;

DATO ATTO

che feconomo comunale assume la veste di agente contabile ed è tenuto quindi a rendere 
il conto della gestione come disposto dalla normativa vigente in materia;

VISTI
Il vigente Regolamento di Amministrazione e di Contabilità dell’Agenzia 
Regionale Universiadi 2019;
L’art.30 del vigente regolamento di contabilità -  Gestione delle funzioni 
economali- che testualmente recita: “Il Direttore Generale dell’Agenzia autorizza
l’ istituzione di un servizio di cassa economale.................. omissis” ;
Il D.lgs n.l 18 del 23 giugno 2001 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi d bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42;
La Determina n.27 del 31/03/2017 a firma del Direttore Generale dell’ARU Dott. 
Gianluca Basile di nomina Economo ed Agente contabile la dr.ssa Annapaola Voto 
in sostituzione del dott. Giacomo Candeloro;

CONSIDERATO

che la dott.ssa Annapaola Voto riceveva, a titolo di giacenza di cassa presso l ’Economo 
dell’ARU alla data del 30 giugno 2017 l’ importo di Euro 6.000,00 (Euro seimila/00);

che il rendiconto in questione delle spese sostenute dall’Economato Comunale, per il 
periodo dal 01/07/2017 al 31/12/2017, risulta documentato con le richieste dei 
responsabili dei servizi (ove necessario), le quietanze dei percipienti e con i rispettivi atti 
giustificativi;

che le spese suddette sono state eseguite in armonia alle disposizioni vigenti e per come 
stabilito dal Regolamento di Amministrazione e di Contabilità dell’Agenzia Regionale 
Universiadi 2019;

che la consistenza della cassa per il periodo 01/07/2017 -  31/12/2017 risulta così

determinata:



Descrizione Importo
Totale giacenza di cassa presso l’Economo dell’ARU al giorno 
30/06/2017

€ 6.000,00

Totale spese effettuate per il periodo dal 01/07/2017 al 
31/12/2017

€5.188,43

Totale giacenza di cassa presso l’Economo dell’ARU al giorno 
31/12/2017

€811,57

VISTO
- il predisponendo bilancio 2018 -  2020;
- lo statuto dell'Agenzia Regionale Universiadi 2019;
- Il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- L’allegato rendiconto delle spese sostenute dalLEconomo Comunale per il periodo

01/07/2017-31/12/2017;
DETERMINA

Per quanto in narrativa richiamato che s ’intende integralmente riportato:

DI APPROVARE il seguente rendiconto, come da prospetto allegato, predisposto per il 
periodo 01 /07/2017-31/12/2017:

Descrizione Importo
Totale giacenza di cassa presso l’Economo dell’ARU al giorno 
30/06/2017

€ 6.000,00

Totale spese effettuate per il periodo dal 01/07/2017 al 31/12/2017 €5.188,43

Totale giacenza di cassa presso l’Economo dell’ARU al giorno 
31/12/2017

€811,57

DI TRASMETTERE la presente determinazione al Dirigente dei servizi Finanziari per 
gli adempimenti di competenza;



FSC I  | H t  I*» S l l l l j l f l »

r Li

$

A \ ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

6 !
RK .IO Sf t \S tP \M  \

1 EGOLARITA CONTABIL

jàf\ SI APPONE, ai sensi dell’art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come modificato 
dal D.Lgs. 10 agosto 2014,126 il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura 
finanziaria.

□ NON SI APPONE ai sensi dell'art. 36 e seguenti del D.lgs. 118/2011 così come 
modificato dal D.Lgs. 10 agosto 2014, 126 il visto di regolarità contabile con attestazione
della copertura finanziaria per la motivazione indicata con nota prot._____ del_______, che
si allega. _______________________

Napoli, lìi,

IMPEGNO DI SPES g

Capitolo Bilancio provvisorio 2018/2020 n.

Descrizione ^ ò ir a J T o  S ft'S r  (crouDntCI

Impjs-SftQ-n5---- in r p a r t o C :

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conforme all'originale della presente determinazione è stata pubblicata sul sito 
dell'Agenzia Regionale Universiadi in data______________

Lì,________________  IL DIRIGENTE

ICOPIA CONFORMEl

Si certifica che la presente è copia conforme all’originale

Lì,. IL DIRIGENTE


